1 Fh

'f IA Q

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do município
de 1TAITII1/GA, Sra. SIMONE MONTEIRO SILVA LIMA, no uso de suas atribuições
egais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR O SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BASICA DE
SAUDE NA LOCALIDADE DO PARQUE GENEZARÉ NO MUNICIPIO DE
ITAITINGA CE, CONFORME ORÇAMENTO EM ANEXO NO EDITAL, vem,
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade Tomada de Preços n° 1905.01/2015 -TP, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS
EIRELI - EPP, vencedora com o seguinte valor global R$ 586.567,20
(Quinhentos e oitenta e seis mil quinhentos e sessenta e sete reais e vinte
centavos)

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAITINGA—CE, 14 de julho de 2015.

'uo
SIMONE MONTEIRO SILVA LIMA

Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal Saúde

i.itura Municipal de Itaitingu - Av. Cel. Virgílio Távora. 1710 - Bairro Antônio
Miguei - Itaitinga - Ceará

(cp: (flJ80-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361